
Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

V tomto kole vyhrál venku pouze Start Jihlava. Sokol Nové Hrady dokázal remizovat v Častrově. Na čele 
tabulky došlo opět ke střídání. Do čela se vrací Centropen Dačice D. O bod měně má druhý Start Jihlava. 
Vedoucí Spartak Pelhřimov A si odvezl „kanára“ z Jindřichova Hradce a klesnul až na 3. příčku.  

Jak už píšu výše, osmý Slovan Jindřichův Hradec porazil doma vedoucí Spartak Pelhřimov A vysoko 
8:0 a o 277, když porazil 2709 kuželek, což byl nejlepší výkon tohoto kola na 100 HS. Domácí postoupili na 7. 
příčku, hosté sestoupili na 3. příčku.  

Druhý Centropen Dačice D doma, v zápase vysokých náhozů, udolal čtvrtý Sokol Chotoviny 5:3 a o 65 
kuželek. „Šestistovka“ padla 3x, 2x na straně domácích a 1x na straně hostů. Domácí porazili 3470 kuželek, 
což byl nejlepší nához na 120 HS tohoto kola. Hosté před posledním dvouduelem vedli 1:3 a domácí o 4 
kuželky, zdálo se, že bod nebo body mají hosté na dosah. Domácí však v závěrečném dvouduelu „vytáhli“ další 
„šestistovku“ a vyhráli ho 2:0 a o 61 kuželek. Domácí se vrátili do čela soutěže, hosté zůstali na 4. příčce. 

Předposlední Spartak Pelhřimov B doma prohrál s třetím Startem Jihlava 2:6 a o 40 kuželek. Před 
závěrečným dvouduelem byl stav 1:3 a 64 kuželek pro hosty. Závěrečný dvouduel skončil smírně 1:1 a 24 
kuželek pro domácí, což domácím nestačilo ani na bod. Domácí zůstali předposlední, hosté postoupili na 2. 
příčku. 

Devátý Sokol Častrov doma pouze remizoval s pátým Sokolem Nové Hrady 4:4 a o 10 kuželek pro 
domácí. Po 2/3 zápasu byl stav 2:2 a 41 kuželek pro domácí. Domácí však následující dva duely prohráli o 18 a 
13 kuželek a byli rádi, že uhájili aspoň remízu. Domácí zůstali na 9. příčce a hosté na 5. příčce.  

Sedmá Jiskra Nová Bystřice nadělila doma „kanára“ šestému Sokolu Soběnov a porazila ho 97 kuželek. 
První 4 duely však byly vyrovnané, domácí je vyhráli o 2, 12, 1 a 7 kuželek. Domácí postoupili na 6. příčku, 
hosté klesli na 8. příčku. 

Nejlepšími družstvem 120 HS byl Centropen Dačice D, který na domácích drahách porazil 3470 kuželek. 
Nejlepším hráčem na 120 HS byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách porazil 622 kuželek. 
Druhým nejlepším hráčem na 120 HS byl také dačický Zdeněk Pospíchal, který na domácích drahách porazil 
602 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 120 HS byl chotovinský Jan Bartoň, který na dačických drahách 
porazil 600 kuželek. 

Nejlepším družstvem na 100 HS byl Slovan Jindřichův Hradec, který na domácích drahách porazil 2709 
kuželek. Třemi nejlepšími hráči na 100 HS byli hráči Slovanu Jindřichův Hradec kteří hráli na domácích 
drahách.  Jiří Hána porazil 480 kuželek, Vladimír Štipl 458 kuželek a Jan Cukr 452 kuželek. 

 
TJ Třebíč B -  KK Lokomotiva Tábor B odloženo, termín zatím neurčen    

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Soběnov 8:0 3187-3090 (14,5:9,5) 10.11. 

TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Start Jihlava 2:6 3173-3213 (8,5:15,5) 10.11. 

TJ Sokol Častrov -  TJ Sokol Nové Hrady 4:4 2497-2487 (12:12) 10.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Spartak Pelhřimov A 8:0 2709-2432 (19,5:4,5) 10.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 3470-3405 (10,5:13,5)10.11. 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Centropen Dačice D 8 7 0 1 42,0:22,0 102,5:89,5 14 
 2. (3) TJ Start Jihlava  8 6 1 1 44,0:20,0 112,5:79,5 13 
 3. (1) TJ Spartak Pelhřimov A 8 6 0 2 37,0:27,0 99,5:92,5 12 
 4. (4) TJ Sokol Chotoviny  8 5 0 3 39,0:25,0 108,5:83,5 10 
 5. (5) TJ Sokol Nové Hrady  8 3 3 2 36,0:28,0 94,5:97,5 9 
 6. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice  8 4 0 4 36,0:28,0 101,0:91,0 8 
 7. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  8 4 0 4 33,0:31,0 95,0:97,0 8 
 8. (6) TJ Sokol Soběnov  8 3 1 4 27,0:37,0 98,5:93,5 7 
 9. (9) TJ Sokol Častrov  8 2 1 5 26,0:38,0 93,5:98,5 5 
 10. (10) KK Lokomotiva Tábor B 7 2 0 5 22,0:34,0 72,0:96,0 4 
 11. (11) TJ Spartak Pelhřimov B 8 1 1 6 21,0:43,0 80,5:111,5 3 
 12. (12) TJ Třebíč B 7 0 1 6 13,0:43,0 70,0:98,0 1 
 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 3187 8:0 3090 TJ Sokol Soběnov 

   (14,5:9,5) 

 FILAKOVSKÝ Martin 546 2,5:1,5 544 PROMMER Jaroslav 
 VRECKO Martin 552 2:2 540 ŠEDIVÝ Milan ml. 
 LOSKOT Karel 520 2:2 519 ŠEDIVÝ Milan st. 
 BAUDYŠ Jan 504 3:1 497 ŠEDIVÝ Kamil 
 CHVÁTAL Marek 551 3:1 518 ČURDOVÁ Lucie 
 BĚHOUN Jaroslav (*) 514 2:2 472 FERENČÍK Josef 
 
střídání: od 61. hodu: BĚHOUN Jaroslav + PÝCHA Martin 
rozhodčí: CHVÁTAL Marek 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Spartak Pelhřimov B 3173 2:6 3213 TJ Start Jihlava 

   (8,5:15,5) 

 SMĚTÁK Josef 523 0:4 576 VOTAVA Petr 
 FUČÍK Josef 514 0,5:3,5 546 VLACH Jiří 
 BENDA Jaroslav 533 2:2 546 VOTAVA Martin 
 ROZKOŠNÝ Jiří 518 3:1 484 BERKA Miroslav 
 NOVOTNÝ Václav 535 2:2 530 DOLEŽAL Roman 
 NENTVICH Bohumil 550 1:3 531 MATĚJKA Jaroslav 
 
rozhodčí: BULÍČEK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:31 
 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Sokol Častrov 2497 4:4 2487 TJ Sokol Nové Hrady 

   (12:12) 

 VOTRUBA Michal 412 3,5:0,5 369 KONÁREK Jiří 
 ČEKAL Lukáš 431 1:3 442 JELÍNEK Jiří 
 MAREK Martin 426 2:2 408 KŘÍHOVÁ Tereza 
 HAVLÍČEK Jiří (*) 394 2:2 403 BETUŠTIAKOVÁ Stanislava 
 NĚMEC David 425 1,5:2,5 443 BEDRI Milan 
 NĚMEC Petr 409 2:2 422 KANDĚRA Michal 
 
střídání: od 96. hodu: HAVLÍČEK Jiří + NĚMEC Miroslav 
rozhodčí: HAVLÍČEK Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2709 8:0 2432 TJ Spartak Pelhřimov A 

   (19,5:4,5) 

 CUKR Jan 452 4:0 381 BÍNA Petr 
 HOLICKÝ Josef 450 2,5:1,5 434 DAVID Radek 
 PICKA Pavel 438 4:0 370 SCHINDLER Ota 
 OPL Jaroslav 431 2:2 398 LINHART Libor 
 HÁNA Jiří 480 4:0 433 KOVÁŘ Michal 
 ŠTIPL Vladimír 458 3:1 416 RYSL Tomáš 
 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 4 
utkání trvalo: 5:30 
 

 TJ Centropen Dačice D 3470 5:3 3405 TJ Sokol Chotoviny 

  (10,5:13,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 622 2:2 591 KŘEMEN Petr 
 KOPEČNÁ Michaela 546 1,5:2,5 533 FOŘTER Jan 
 POSPÍCHAL Tomáš 569 1:3 600 BARTOŇ Jan 
 KŘÍŽEK Miloš 557 1:3 566 VACKO Miroslav 
 POSPÍCHAL Zdeněk 602 2:2 572 BERVIDA Luboš 
 MARKOVÁ Pavlína 574 3:1 543 HRSTKA Libor 

Krásný zápas od začátku do konce. Hosté donutili svými kvalitními výkony domácí hráče k nejlepšímu 
domácímu číslu a výbornému, týmovému výkonu: 3470 kuželek! Po první rundě byl stav 1:1, po druhé 1:3 pro 
hosty, ale 4 klacky měli domácí k dobru. Na závěr domácí otočili, za mohutného povzbuzování početného 
publika  i skore na svojí stranu. V zápase padli tři šestikila - za domácí Petr a Zdenda, za hosty Honza Bartoň. 
Daleko od mety 600 nebyl ani Petr Křemen. Velký dík patří i divákům, za opravdový ,,randál". Dnes bylo na co 
koukat:-). 
rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 
diváků: 55 
utkání trvalo: 3:05 
 

Starty náhradníků: 

4. start: LINHART Libor (Pelhřimov, 20538) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 1. ČEKAL Lukáš Častrov  579,5 368,0 211,5 2,5 2/3 (605) 
 2. VOTAVA Petr St. Jihlava  569,3 368,0 201,3 2,3 3/3 (608) 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 569,3 370,2 199,1 2,1 4/4 (622) 
 4. BARTOŇ Jan Chotoviny  564,5 357,5 207,0 2,0 2/2 (600) 
 5. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  564,0 363,0 201,0 2,3 3/3 (582) 
 6. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  561,3 383,0 178,3 4,6 3/3 (577) 
 7. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 560,0 371,9 188,1 2,8 4/4 (602) 
 8. KŘEMEN Petr Chotoviny  557,0 387,0 170,0 8,0 2/2 (591) 
 9. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  552,6 373,9 178,7 4,4 3/3 (565) 
 10. HRSTKA Libor Chotoviny  551,0 375,0 176,0 6,5 2/2 (559) 
 11. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 549,5 371,5 178,0 3,8 2/2 (564) 
 12. PROMMER Jaroslav Soběnov  546,0 367,0 179,0 7,3 3/3 (584) 
 13. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 544,9 370,9 174,0 4,6 4/4 (567) 
 14. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 542,0 358,7 183,3 1,3 2/2 (579) 
 15. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  540,7 360,7 180,0 6,0 3/3 (586) 
 16. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  540,2 366,9 173,3 6,6 3/3 (564) 
 17. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  539,9 363,7 176,2 5,3 3/3 (560) 
 18. NĚMEC David Častrov  538,3 358,3 180,0 6,0 3/3 (556) 
 19. VRECKO Martin N. Bystřice  537,9 362,8 175,2 4,2 3/3 (581) 
 20. VACKO Miroslav Chotoviny  536,0 356,0 180,0 5,0 2/2 (566) 
 21. TOMAN Lukáš Třebíč B 535,7 352,2 183,5 4,0 2/2 (571) 
 22. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 535,6 357,0 178,6 4,6 2/2 (558) 
 23. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 534,4 361,0 173,4 4,2 3/4 (569) 
 24. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 534,3 358,8 175,5 6,1 3/4 (549) 
 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  533,3 355,0 178,3 2,0 3/3 (546) 
 26. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  533,0 355,0 178,0 5,3 3/3 (552) 
 27. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  532,8 357,1 175,7 4,0 3/3 (548) 
 28. VOTRUBA Michal Častrov  532,3 359,7 172,7 5,8 3/3 (546) 
 29. AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 531,7 365,5 166,2 6,7 2/2 (568) 
 30. VLACH Jiří St. Jihlava  530,3 360,7 169,7 2,7 3/3 (546) 
 31. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  530,0 360,0 170,0 8,7 3/3 (540) 
 32. SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 529,7 370,3 159,3 5,2 2/2 (571) 
 33. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 528,5 356,0 172,5 2,4 2/2 (572) 
 34. ZEMAN Aleš Třebíč B 528,0 357,8 170,3 6,5 2/2 (548) 
 35. DAVID Radek Pelhřimov A 526,8 358,7 168,1 5,2 2/2 (548) 
 36. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  526,7 352,7 174,0 4,2 3/3 (569) 
 37. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  525,7 354,7 171,0 4,3 3/3 (531) 
 38. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  525,2 360,8 164,4 6,4 3/3 (540) 
 39. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 524,2 356,5 167,7 4,9 4/4 (599) 
 40. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  524,0 347,0 177,0 7,0 3/3 (542) 
 41. RYSL Tomáš Pelhřimov A 523,6 360,1 163,5 6,6 2/2 (555) 
 42. TENKL Jaroslav Třebíč B 523,5 360,5 163,0 6,0 2/2 (566) 
 43. LOSKOT Karel N. Bystřice  523,3 360,5 162,8 8,0 2/3 (545) 
 44. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 523,2 342,7 180,5 3,2 2/2 (550) 
 45. DANIEL Jan Pelhřimov A 521,3 358,5 162,8 6,8 2/2 (532) 
 46. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 520,6 352,7 167,9 5,7 3/3 (550) 
 47. FUČÍK Josef Pelhřimov B 519,4 350,2 169,3 5,6 3/3 (531) 
 48. LENZ Milan Třebíč B 519,0 358,5 160,5 5,5 2/2 (540) 
 49. CUKR Jan Jin.Hradec  519,0 359,5 159,5 6,0 2/2 (534) 
 50. NĚMEC Petr Častrov  518,5 356,3 162,2 6,8 3/3 (531) 
 51. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 518,0 351,8 166,2 4,7 3/3 (545) 
 52. BEDRI Milan TJ N.Hrady  517,7 350,3 167,4 6,2 3/3 (540) 
 53. HAVLÍČEK Jiří Častrov  517,0 356,3 160,7 10,2 3/3 (553) 
 54. FOŘTER Jan Chotoviny  514,0 349,5 164,5 10,5 2/2 (533) 
 55. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 513,2 349,3 163,8 6,8 3/3 (557) 
 56. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 511,0 347,4 163,6 7,0 2/2 (543) 
 57. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  510,0 350,0 160,0 11,0 2/2 (528) 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 58. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  508,5 361,0 147,5 7,5 2/3 (518) 
 59. UHLÍŘ Karel Třebíč B 508,0 337,8 170,3 5,5 2/2 (536) 
 60. PÝCHA Martin N. Bystřice  507,5 364,0 143,5 13,8 2/3 (520) 
 61. PICKA Pavel Jin.Hradec  507,0 355,0 152,0 12,0 2/2 (516) 
 62. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 506,1 351,1 155,0 6,9 3/3 (518) 
 63. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 505,5 349,5 156,0 8,5 3/3 (533) 
 64. MAREK Martin Častrov  503,5 355,5 148,0 11,5 2/3 (505) 
 65. HORÁK Lubomír Třebíč B 499,0 351,0 148,0 8,3 2/2 (532) 
 66. KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  493,4 349,9 143,5 9,4 2/3 (522) 
 67. BERKA Miroslav St. Jihlava  487,3 344,7 142,7 10,0 3/3 (502) 
 68. FERENČÍK Josef Soběnov  484,0 326,5 157,5 7,5 2/3 (496) 
 69. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  462,5 339,0 123,5 17,0 2/2 (471) 
 70. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 459,5 332,0 127,5 16,0 2/2 (477) 
  ŠTIBICH Lukáš Dačice D 594,0 396,0 198,0 1,0 1/4 (594) 
  BERVIDA Luboš Chotoviny  572,0 371,0 201,0 4,0 1/2 (572) 
  KŘÍŽOVÁ Klára Dačice D 563,0 366,0 197,0 1,0 1/4 (563) 
  DOBEŠ Jan Třebíč B 555,3 376,7 178,7 2,3 1/2 (593) 
  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 541,0 348,0 193,0 5,0 1/2 (541) 
  HEIN Zbyněk Chotoviny  536,0 358,0 178,0 2,0 1/2 (536) 
  ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  532,0 408,0 124,0 16,0 1/3 (532) 
  BÍNA Petr Pelhřimov A 530,0 360,8 169,3 5,0 1/2 (556) 
  SILMBROD Jan TJ N.Hrady  526,0 361,0 165,0 5,0 1/3 (526) 
  LINHART Libor Pelhřimov A 519,3 347,7 171,7 8,3 1/2 (539) 
  FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 518,0 343,0 175,0 3,0 1/2 (518) 
  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  510,0 338,0 172,0 8,0 1/2 (510) 
  HODOUŠKOVÁ Petra Lok. Tábor B 506,0 339,0 167,0 1,0 1/2 (506) 
  ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  497,0 369,0 128,0 12,0 1/3 (497) 
  KOLÁŘ Jaroslav Častrov  496,0 340,5 155,5 10,5 1/3 (504) 
  ŠEBESTOVÁ Milena TJ N.Hrady  489,0 347,0 142,0 10,0 1/3 (489) 
  OPL Jaroslav Jin.Hradec  488,0 345,0 143,0 11,0 1/2 (488) 
  MATOUŠ Jiří Dačice D 484,0 337,0 147,0 6,0 1/4 (484) 
  KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov B 481,0 359,0 122,0 7,0 1/3 (481) 
  HÁNA Jiří Jin.Hradec  467,0 334,0 133,0 13,0 1/2 (467) 
  NOVÁK Martin Jin.Hradec  440,0 327,0 113,0 17,0 1/2 (440) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 485,0 319,0 166,0 2,0 1/1 (485) 
 2. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 468,0 306,0 162,0 4,0 1/1 (468) 
 3. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  452,5 317,0 135,5 4,5 2/2 (468) 
 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  452,4 294,5 157,9 2,9 2/2 (475) 
 5. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  443,5 306,5 137,0 5,5 2/2 (463) 
 6. VOTAVA Martin St. Jihlava  443,1 295,0 148,1 2,1 2/2 (467) 
 7. HRSTKA Libor Chotoviny  442,4 297,9 144,5 3,0 3/3 (502) 
 8. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  440,6 303,1 137,5 4,6 2/2 (457) 
 9. FOŘTER Jan Chotoviny  440,0 291,3 148,8 2,3 2/3 (473) 
 10. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  439,0 298,0 141,0 4,5 2/2 (453) 
 11. PROMMER Jaroslav Soběnov  437,5 290,3 147,3 1,8 2/2 (479) 
 12. ČEKAL Lukáš Častrov  435,3 298,0 137,3 4,0 1/1 (461) 
 13. BEDRI Milan TJ N.Hrady  435,0 289,5 145,5 1,5 2/2 (443) 
 14. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 434,0 299,5 134,5 2,5 2/2 (447) 
 15. BARTOŇ Jan Chotoviny  433,8 294,5 139,3 4,6 3/3 (457) 
 16. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  433,8 292,1 141,6 4,9 2/2 (475) 
 17. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  432,0 290,9 141,1 3,9 2/2 (436) 
 18. CUKR Jan Jin.Hradec  431,7 286,8 144,9 3,1 3/3 (452) 
 19. DOBEŠ Jan Třebíč B 431,7 293,0 138,7 3,0 3/3 (471) 
 20. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 431,5 299,5 132,0 5,5 2/2 (433) 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 21. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  429,5 288,5 141,0 1,0 2/2 (442) 
 22. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 429,0 291,5 137,5 3,0 2/2 (447) 
 23. VRECKO Martin N. Bystřice  428,5 290,0 138,5 4,0 2/2 (430) 
 24. HEIN Zbyněk Chotoviny  426,5 285,7 140,8 2,6 3/3 (467) 
 25. VLACH Jiří St. Jihlava  426,5 288,7 137,8 5,5 2/2 (438) 
 26. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 426,0 287,0 139,0 4,0 2/2 (428) 
 27. KŘEMEN Petr Chotoviny  425,2 295,8 129,3 5,8 3/3 (458) 
 28. NĚMEC David Častrov  423,8 289,3 134,5 5,3 1/1 (427) 
 29. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  423,0 288,4 134,6 5,4 2/2 (461) 
 30. TOMAN Lukáš Třebíč B 422,7 282,0 140,7 4,3 3/3 (444) 
 31. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  420,0 294,0 126,0 4,0 2/2 (471) 
 32. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 419,5 304,5 115,0 7,0 2/2 (421) 
 33. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  419,0 278,0 141,0 4,0 2/2 (422) 
 34. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 419,0 294,0 125,0 5,0 1/1 (419) 
 35. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  419,0 294,5 124,5 4,5 2/2 (438) 
 36. HORÁK Lubomír Třebíč B 418,5 289,0 129,5 7,0 2/3 (453) 
 37. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 418,0 302,0 116,0 8,5 2/2 (419) 
 38. NĚMEC Petr Častrov  417,8 286,5 131,3 5,0 1/1 (434) 
 39. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 417,5 286,5 131,0 5,0 2/2 (422) 
 40. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 417,5 289,5 128,0 6,0 2/2 (448) 
 41. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  417,1 278,0 139,1 7,6 2/2 (425) 
 42. ZEMAN Aleš Třebíč B 416,0 276,5 139,5 2,5 2/3 (418) 
 43. BERKA Miroslav St. Jihlava  415,9 288,9 127,0 5,1 2/2 (436) 
 44. HAVLÍČEK Jiří Častrov  414,5 281,0 133,5 6,0 1/1 (426) 
 45. RYSL Tomáš Pelhřimov A 410,5 271,5 139,0 3,5 2/2 (416) 
 46. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  409,5 285,3 124,3 5,5 2/2 (434) 
 47. BERVIDA Luboš Chotoviny  407,5 284,5 123,0 3,5 2/3 (410) 
 48. VOTRUBA Michal Častrov  407,3 284,3 123,0 7,8 1/1 (415) 
 49. UHLÍŘ Karel Třebíč B 407,0 284,0 123,0 7,5 2/3 (419) 
 50. BÍNA Petr Pelhřimov A 406,5 282,5 124,0 10,0 2/2 (432) 
 51. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  405,9 282,0 123,9 7,1 3/3 (462) 
 52. DAVID Radek Pelhřimov A 404,0 289,0 115,0 8,5 2/2 (434) 
 53. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  403,5 284,5 119,0 4,5 2/2 (404) 
 54. MAREK Martin Častrov  402,0 266,0 136,0 6,0 1/1 (426) 
 55. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 401,5 279,0 122,5 9,0 2/2 (433) 
 56. KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  400,5 283,0 117,5 6,0 2/2 (408) 
 57. OPL Jaroslav Jin.Hradec  397,4 283,2 114,3 8,0 3/3 (465) 
 58. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  396,3 278,3 118,0 7,3 1/1 (409) 
 59. VACKO Miroslav Chotoviny  396,0 279,8 116,2 8,8 2/3 (410) 
 60. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 393,5 272,0 121,5 6,0 2/2 (399) 
 61. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 391,0 277,0 114,0 4,0 1/1 (391) 
 62. PICKA Pavel Jin.Hradec  389,3 269,0 120,3 10,2 3/3 (438) 
 63. LENZ Milan Třebíč B 385,7 270,0 115,7 11,3 3/3 (414) 
 64. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 382,5 285,5 97,0 11,0 2/2 (391) 
 65. FERENČÍK Josef Soběnov  376,5 286,0 90,5 13,0 2/2 (381) 
 66. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  371,5 266,0 105,5 13,5 2/3 (392) 
 67. NOVÁK Martin Jin.Hradec  371,3 269,8 101,5 11,8 3/3 (411) 
 68. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 371,0 264,0 107,0 8,0 1/1 (371) 
 69. MATOUŠ Jiří Dačice D 365,0 275,0 90,0 14,0 1/1 (365) 
 70. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor B 361,0 267,5 93,5 17,5 2/2 (380) 
 71. PÝCHA Martin N. Bystřice  360,5 254,5 106,0 13,5 2/2 (371) 
  HÁNA Jiří Jin.Hradec  471,0 317,5 153,5 2,8 1/3 (480) 
  HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  434,8 308,3 126,5 8,5 1/3 (450) 
  BARTOŇ David Chotoviny  429,5 293,5 136,0 3,0 1/3 (438) 
  ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  428,0 303,5 124,5 7,0 1/2 (432) 
  JANŮ Jan Pelhřimov A 427,0 306,0 121,0 8,0 1/2 (427) 
  TENKL Jaroslav Třebíč B 425,0 281,0 144,0 3,0 1/3 (425) 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 401,0 277,0 124,0 7,0 1/2 (401) 
  NOVÁK Lukáš St. Jihlava  399,0 269,0 130,0 8,0 1/2 (399) 
  LINHART Libor Pelhřimov A 398,0 273,0 125,0 4,0 1/2 (398) 
  AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 396,0 280,0 116,0 10,0 1/2 (396) 
  FUČÍK Josef Pelhřimov B 379,0 262,0 117,0 6,0 1/2 (379) 
  TOMAN Petr Třebíč B 377,0 282,0 95,0 10,0 1/3 (377) 
  GRZNÁRIK Roman Soběnov  372,0 256,0 116,0 9,0 1/2 (372) 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 354,0 247,0 107,0 7,0 1/2 (354) 
  MICHAL Martin Třebíč B 348,0 249,0 99,0 8,0 1/3 (348) 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 
17.11.17 pá 17:30 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Sokol Chotoviny 
17.11.17 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Spartak Pelhřimov B 
17.11.17 pá 18:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
17.11.17 pá 18:30 TJ Spartak Pelhřimov A - TJ Centropen Dačice D 
17.11.17 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice 
18.11.17 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Sokol Častrov 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Dačice D 8 7 0 1 42,0:22,0 (102,5:89,5) 3110 14 2096 1014 26,3 
 2. St. Jihlava  8 6 1 1 44,0:20,0 (112,5:79,5) 2961 13 1981 979 25,5 
 3. Pelhřimov A 8 6 0 2 37,0:27,0 (99,5:92,5) 2825 12 1942 883 36,6 
 4. Chotoviny  8 5 0 3 39,0:25,0 (108,5:83,5) 2834 10 1917 917 30,8 
 5. TJ N.Hrady  8 3 3 2 36,0:28,0 (94,5:97,5) 2892 9 1972 920 31,0 
 6. N. Bystřice  8 4 0 4 36,0:28,0 (101,0:91,0) 2957 8 2025 932 36,0 
 7. Jin.Hradec  8 4 0 4 33,0:31,0 (95,0:97,0) 2627 8 1839 788 58,3 
 8. Soběnov  8 3 1 4 27,0:37,0 (98,5:93,5) 2896 7 1986 910 41,8 
 9. Častrov  8 2 1 5 26,0:38,0 (93,5:98,5) 2988 5 2029 959 42,8 
 10. Lok. Tábor B 7 2 0 5 22,0:34,0 (72,0:96,0) 2747 4 1893 854 42,3 
 11. Pelhřimov B 8 1 1 6 21,0:43,0 (80,5:111,5) 2825 3 1951 874 39,9 
 12. Třebíč B 7 0 1 6 13,0:43,0 (70,0:98,0) 2714 1 1856 858 37,2 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jin.Hradec  4 4 0 0 28,0:4,0 (67,5:28,5) 2622 8 2709 2541 
 2. St. Jihlava  4 4 0 0 27,0:5,0 (61,5:34,5) 2602 8 2656 2554 
 3. Chotoviny  4 4 0 0 26,0:6,0 (62,5:33,5) 2598 8 2699 2485 
 4. Pelhřimov A 4 4 0 0 24,0:8,0 (58,0:38,0) 3200 8 3264 3161 
 5. Dačice D 4 4 0 0 23,0:9,0 (52,5:43,5) 3406 8 3470 3353 
 6. Soběnov  4 3 1 0 23,0:9,0 (59,5:36,5) 2564 7 2593 2500 
 7. N. Bystřice  4 3 0 1 23,0:9,0 (52,5:43,5) 3163 6 3240 3078 
 8. TJ N.Hrady  4 2 1 1 18,0:14,0 (44,5:51,5) 3059 5 3101 3010 
 9. Lok. Tábor B 4 2 0 2 17,0:15,0 (46,5:49,5) 3166 4 3203 3146 
 10. Častrov  4 1 1 2 15,0:17,0 (49,0:47,0) 2476 3 2497 2459 
 11. Pelhřimov B 4 1 0 3 12,0:20,0 (41,5:54,5) 3073 2 3173 3030 
 12. Třebíč B 3 0 1 2 8,0:16,0 (35,0:37,0) 3205 1 3276 3118 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Dačice D 4 3 0 1 19,0:13,0 (50,0:46,0) 3037 6 3300 2499 
 2. St. Jihlava  4 2 1 1 17,0:15,0 (51,0:45,0) 3050 5 3276 2571 
 3. TJ N.Hrady  4 1 2 1 18,0:14,0 (50,0:46,0) 2850 4 3220 2487 
 4. Pelhřimov A 4 2 0 2 13,0:19,0 (41,5:54,5) 2822 4 3186 2432 
 5. N. Bystřice  4 1 0 3 13,0:19,0 (48,5:47,5) 2906 2 3302 2532 
 6. Chotoviny  4 1 0 3 13,0:19,0 (46,0:50,0) 2893 2 3405 2488 
 7. Častrov  4 1 0 3 11,0:21,0 (44,5:51,5) 3159 2 3257 3024 
 8. Pelhřimov B 4 0 1 3 9,0:23,0 (39,0:57,0) 2763 1 3133 2398 
 9. Lok. Tábor B 3 0 0 3 5,0:19,0 (25,5:46,5) 2607 0 3004 2377 
 10. Třebíč B 4 0 0 4 5,0:27,0 (35,0:61,0) 2592 0 3014 2291 
 11. Jin.Hradec  4 0 0 4 5,0:27,0 (27,5:68,5) 2628 0 3017 2275 
 12. Soběnov  4 0 0 4 4,0:28,0 (39,0:57,0) 2979 0 3236 2502 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Dačice D 8 7 0 1 42,0:22,0 (102,5:89,5) 3110 14 4 0 0 3 0 1 
 2. St. Jihlava  8 6 1 1 44,0:20,0 (112,5:79,5) 2961 13 4 0 0 2 1 1 
 3. Pelhřimov A 8 6 0 2 37,0:27,0 (99,5:92,5) 2825 12 4 0 0 2 0 2 
 4. Chotoviny  8 5 0 3 39,0:25,0 (108,5:83,5) 2834 10 4 0 0 1 0 3 
 5. TJ N.Hrady  8 3 3 2 36,0:28,0 (94,5:97,5) 2892 9 2 1 1 1 2 1 
 6. N. Bystřice  8 4 0 4 36,0:28,0 (101,0:91,0) 2957 8 3 0 1 1 0 3 
 7. Jin.Hradec  8 4 0 4 33,0:31,0 (95,0:97,0) 2627 8 4 0 0 0 0 4 
 8. Soběnov  8 3 1 4 27,0:37,0 (98,5:93,5) 2896 7 3 1 0 0 0 4 
 9. Častrov  8 2 1 5 26,0:38,0 (93,5:98,5) 2988 5 1 1 2 1 0 3 
 10. Lok. Tábor B 7 2 0 5 22,0:34,0 (72,0:96,0) 2747 4 2 0 2 0 0 3 
 11. Pelhřimov B 8 1 1 6 21,0:43,0 (80,5:111,5) 2825 3 1 0 3 0 1 3 
 12. Třebíč B 7 0 1 6 13,0:43,0 (70,0:98,0) 2714 1 0 1 2 0 0 4 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. DOLEŽAL Roman St. Jihlava  7,0 / 8 (88%) 27,0 / 32 (84%) 
 2. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 7,0 / 8 (88%) 23,5 / 32 (73%) 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 7,0 / 8 (88%) 20,0 / 32 (63%) 
 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  7,0 / 8 (88%) 19,5 / 32 (61%) 
 5. BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  6,0 / 7 (86%) 18,5 / 28 (66%) 
 6. HRSTKA Libor Chotoviny  6,0 / 8 (75%) 21,0 / 32 (66%) 
 7. PROMMER Jaroslav Soběnov  6,0 / 8 (75%) 20,5 / 32 (64%) 
 8. JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  6,0 / 8 (75%) 19,0 / 32 (59%) 
 9. KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  6,0 / 8 (75%) 18,5 / 32 (58%) 
 10. CUKR Jan Jin.Hradec  6,0 / 8 (75%) 18,0 / 32 (56%) 
 11. HEIN Zbyněk Chotoviny  5,0 / 7 (71%) 19,0 / 28 (68%) 
 12. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 28 (59%) 
 13. OPL Jaroslav Jin.Hradec  5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 14. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  5,0 / 8 (63%) 20,5 / 32 (64%) 
 15. BARTOŇ Jan Chotoviny  5,0 / 8 (63%) 19,5 / 32 (61%) 
 16. CHVÁTAL Marek N. Bystřice  5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 17. ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 18. VOTAVA Martin St. Jihlava  5,0 / 8 (63%) 18,5 / 32 (58%) 
 19. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  5,0 / 8 (63%) 18,0 / 32 (56%) 
 20. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  5,0 / 8 (63%) 18,0 / 32 (56%) 
 21. MATĚJKA Jaroslav St. Jihlava  5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 22. VRECKO Martin N. Bystřice  5,0 / 8 (63%) 15,5 / 32 (48%) 
 23. ČEKAL Lukáš Častrov  4,0 / 5 (80%) 14,0 / 21 (67%) 
 24. FOŘTER Jan Chotoviny  4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 25. HAVLÍČEK Jiří Častrov  4,0 / 6 (67%) 16,5 / 27 (61%) 
 26. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  4,0 / 6 (67%) 15,0 / 26 (58%) 
 27. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 4,0 / 6 (67%) 14,0 / 24 (58%) 
 28. KOVÁŘ Michal Pelhřimov A 4,0 / 6 (67%) 13,5 / 24 (56%) 
 29. HOLICKÝ Josef Jin.Hradec  4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 30. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 25 (32%) 
 31. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 32. ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 33. KŘEMEN Petr Chotoviny  4,0 / 8 (50%) 16,5 / 32 (52%) 
 34. DAVID Radek Pelhřimov A 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 35. NĚMEC David Častrov  4,0 / 8 (50%) 14,5 / 32 (45%) 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 36. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 4,0 / 8 (50%) 13,5 / 32 (42%) 
 37. DANIEL Jan Pelhřimov A 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 38. HÁNA Jiří Jin.Hradec  3,0 / 5 (60%) 13,5 / 20 (68%) 
 39. AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 40. ZEMAN Aleš Třebíč B 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 22 (59%) 
 41. SCHINDLER Ota Pelhřimov A 3,0 / 6 (50%) 13,0 / 25 (52%) 
 42. BÍNA Petr Pelhřimov A 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 43. RYSL Tomáš Pelhřimov A 3,0 / 7 (43%) 16,0 / 30 (53%) 
 44. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  3,0 / 7 (43%) 14,5 / 28 (52%) 
 45. TOMAN Lukáš Třebíč B 3,0 / 7 (43%) 13,5 / 28 (48%) 
 46. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 3,0 / 7 (43%) 13,0 / 28 (46%) 
 47. VLACH Jiří St. Jihlava  3,0 / 7 (43%) 12,5 / 28 (45%) 
 48. FUČÍK Josef Pelhřimov B 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 49. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 3,0 / 7 (43%) 11,0 / 28 (39%) 
 50. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 3,0 / 8 (38%) 17,0 / 32 (53%) 
 51. BERKA Miroslav St. Jihlava  3,0 / 8 (38%) 15,5 / 32 (48%) 
 52. VOTRUBA Michal Častrov  3,0 / 8 (38%) 15,5 / 32 (48%) 
 53. BEDRI Milan TJ N.Hrady  3,0 / 8 (38%) 15,5 / 32 (48%) 
 54. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 3,0 / 8 (38%) 14,0 / 32 (44%) 
 55. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 3,0 / 8 (38%) 13,5 / 32 (42%) 
 56. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 57. BERVIDA Luboš Chotoviny  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 14 (57%) 
 58. LOSKOT Karel N. Bystřice  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 59. SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 60. LINHART Libor Pelhřimov A 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 61. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  2,0 / 5 (40%) 12,0 / 22 (55%) 
 62. HORÁK Lubomír Třebíč B 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 20 (35%) 
 63. DOBEŠ Jan Třebíč B 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 64. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 2,0 / 6 (33%) 9,5 / 24 (40%) 
 65. VACKO Miroslav Chotoviny  2,0 / 6 (33%) 8,5 / 25 (34%) 
 66. KŘÍHOVÁ Tereza TJ N.Hrady  2,0 / 7 (29%) 9,0 / 28 (32%) 
 67. NĚMEC Petr Častrov  2,0 / 8 (25%) 14,0 / 32 (44%) 
 68. KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  2,0 / 8 (25%) 12,0 / 32 (38%) 
 69. KŘÍŽOVÁ Klára Dačice D 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 70. ŠTIBICH Lukáš Dačice D 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 71. FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 72. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 73. KUBŮ Oldřich Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 74. NOVÁK Lukáš St. Jihlava  1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 75. SILMBROD Jan TJ N.Hrady  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 76. BARTOŇ David Chotoviny  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 77. MAREK Martin Častrov  1,0 / 4 (25%) 6,0 / 22 (27%) 
 78. TENKL Jaroslav Třebíč B 1,0 / 4 (25%) 5,5 / 18 (31%) 
 79. PÝCHA Martin N. Bystřice  1,0 / 5 (20%) 8,0 / 24 (33%) 
 80. NOVÁK Martin Jin.Hradec  1,0 / 5 (20%) 7,0 / 20 (35%) 
 81. UHLÍŘ Karel Třebíč B 1,0 / 5 (20%) 6,0 / 21 (29%) 
 82. PICKA Pavel Jin.Hradec  1,0 / 6 (17%) 8,0 / 24 (33%) 
 83. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 1,0 / 7 (14%) 8,5 / 28 (30%) 
 84. ŠEDIVÝ Milan ml. Soběnov  1,0 / 8 (13%) 11,5 / 32 (36%) 
 85. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 1,0 / 8 (13%) 11,5 / 32 (36%) 
 86. MYŠKA Martin Třebíč B 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 87. PILSKÝ Dušan Pelhřimov B 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 88. ŠKRAMPAL Jan Pelhřimov A 0,0 / 0 --- 1,0 / 4 (25%) 
 89. NĚMEC Miroslav Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 90. BĚHOUN Marek N. Bystřice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 91. MICHAL Martin Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 3,0 / 6 (50%) 
 92. ČÁBELOVÁ Markéta Soběnov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 93. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 94. TOMAN Petr Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 95. JANŮ Jan Pelhřimov A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. GRZNÁRIK Roman Soběnov  0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 97. ŠEBESTOVÁ Milena TJ N.Hrady  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. HODOUŠKOVÁ Petra Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. MATOUŠ Jiří Dačice D 0,0 / 2 (0%) 1,5 / 8 (19%) 
 100. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 101. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  0,0 / 3 (0%) 2,5 / 12 (21%) 
 102. FERENČÍK Josef Soběnov  0,0 / 4 (0%) 6,5 / 16 (41%) 
 103. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 0,0 / 4 (0%) 2,0 / 18 (11%) 
 104. LENZ Milan Třebíč B 0,0 / 5 (0%) 7,0 / 21 (33%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Centropen Dačice, 1-4 3321 2229 1092 37,5 (553,5) 
 2. Tj Třebíč, 1-4 3237 2183 1055 26,8 (539,6) 
 3. Loko. Tábor, 1-4 3158 2138 1020 38,5 (526,3) 
 4. Pelhřimov, 1-4 3133 2138 995 38,4 (522,1) 
 5. Nová Bystřice, 1-4 3101 2128 973 45,4 (516,9) 
 6. Nové Hrady, 1-4 3045 2071 975 37,4 (507,6) 
 7. Cháb, 1-2 2516 1748 768 42,5 (419,3) 
 8. Sokol Chotoviny, 1-2 2491 1720 771 39,6 (415,2) 
 9. Sokol Soběnov, 1-2 2481 1703 778 32,6 (413,5) 
 10. Častrov, 1-2 2476 1694 782 31,5 (412,7) 
 11. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2471 1716 755 36,3 (411,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3470 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 622 9. kolo 
Dačice D 3441 2. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 614 2. kolo 
Chotoviny  3405 9. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  605 6. kolo 
Dačice D 3359 6. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 602 9. kolo 
Dačice D 3353 4. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  600 9. kolo 
N. Bystřice  3302 4. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 599 2. kolo 
Častrov  3257 6. kolo ŠTIBICH Lukáš Dačice D 594 6. kolo 
Soběnov  3236 2. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  591 9. kolo 

Častrov, 1-2 

N. Bystřice  2554 2. kolo CHVÁTAL Marek N. Bystřice  463 2. kolo 
Chotoviny  2529 7. kolo ČEKAL Lukáš Častrov  461 5. kolo 
Častrov  2497 9. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  453 2. kolo 
TJ N.Hrady  2487 9. kolo BEDRI Milan TJ N.Hrady  443 9. kolo 
Častrov  2477 7. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  442 9. kolo 
Častrov  2471 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  441 5. kolo 
Častrov  2459 2. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  437 2. kolo 
Jin.Hradec  2335 5. kolo NĚMEC Petr Častrov  434 2. kolo 

Cháb, 1-2 

St. Jihlava  2656 3. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  475 8. kolo 
St. Jihlava  2625 8. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  475 8. kolo 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

St. Jihlava  2574 5. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  469 3. kolo 
St. Jihlava  2554 6. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  468 8. kolo 
N. Bystřice  2532 8. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  467 8. kolo 
Soběnov  2502 6. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  459 5. kolo 
Pelhřimov A 2501 3. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  453 3. kolo 
Lok. Tábor B 2441 5. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  446 6. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Dačice D 3298 8. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 572 8. kolo 
Lok. Tábor B 3203 6. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 572 2. kolo 
Častrov  3174 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 571 8. kolo 
Lok. Tábor B 3160 2. kolo AUJEZDSKÝ Dan Lok. Tábor B 568 6. kolo 
Lok. Tábor B 3156 4. kolo KŘÍŽOVÁ Klára Dačice D 563 8. kolo 
Lok. Tábor B 3146 8. kolo POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 558 2. kolo 
Pelhřimov B 3133 2. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 557 4. kolo 
Jin.Hradec  3017 6. kolo NĚMEC David Častrov  556 4. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3240 5. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  586 7. kolo 
TJ N.Hrady  3220 7. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  565 5. kolo 
N. Bystřice  3187 9. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  560 3. kolo 
N. Bystřice  3148 3. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  559 5. kolo 
Chotoviny  3148 5. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  559 5. kolo 
Soběnov  3090 9. kolo VRECKO Martin N. Bystřice  552 9. kolo 
N. Bystřice  3078 7. kolo CHVÁTAL Marek N. Bystřice  551 9. kolo 
Jin.Hradec  2885 3. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  546 9. kolo 

Nové Hrady, 1-4 

St. Jihlava  3141 4. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  580 4. kolo 
TJ N.Hrady  3101 4. kolo BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  560 4. kolo 
TJ N.Hrady  3100 6. kolo JELÍNEK Jiří TJ N.Hrady  557 6. kolo 
TJ N.Hrady  3023 3. kolo POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 550 3. kolo 
Třebíč B 3014 6. kolo KANDĚRA Michal TJ N.Hrady  540 3. kolo 
TJ N.Hrady  3010 8. kolo BEDRI Milan TJ N.Hrady  536 3. kolo 
Pelhřimov B 3009 8. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  530 4. kolo 
Lok. Tábor B 3004 3. kolo BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  529 6. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Pelhřimov A 3264 6. kolo SCHINDLER Ota Pelhřimov A 579 6. kolo 
N. Bystřice  3235 6. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  577 6. kolo 
St. Jihlava  3213 9. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  576 9. kolo 
Pelhřimov A 3208 8. kolo SMRČKOVÁ Lucie Pelhřimov A 571 8. kolo 
Pelhřimov A 3186 7. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 568 5. kolo 
Pelhřimov B 3173 9. kolo CHVÁTAL Marek N. Bystřice  564 6. kolo 
Pelhřimov A 3168 2. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  563 6. kolo 
TJ N.Hrady  3164 2. kolo BETUŠTIAKOVÁ Stanislava TJ N.Hrady  558 2. kolo 
Pelhřimov A 3161 4. kolo SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 557 7. kolo 
Soběnov  3087 4. kolo BÍNA Petr Pelhřimov A 556 7. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2709 9. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 485 7. kolo 
Jin.Hradec  2631 7. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  480 9. kolo 
Jin.Hradec  2608 2. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  477 7. kolo 
Jin.Hradec  2541 4. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 468 7. kolo 
Pelhřimov B 2511 4. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  468 2. kolo 



Divize JIH 

 
 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 
Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Dačice D 2499 7. kolo OPL Jaroslav Jin.Hradec  465 7. kolo 
Pelhřimov A 2432 9. kolo ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  462 4. kolo 
Třebíč B 2291 2. kolo HÁNA Jiří Jin.Hradec  459 4. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2699 4. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  502 4. kolo 
Třebíč B 2615 4. kolo FOŘTER Jan Chotoviny  473 2. kolo 
Chotoviny  2607 2. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 471 4. kolo 
Chotoviny  2601 6. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  469 6. kolo 
St. Jihlava  2571 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  467 4. kolo 
Chotoviny  2485 8. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  461 2. kolo 
Pelhřimov B 2398 6. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  458 4. kolo 
Jin.Hradec  2275 8. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  457 4. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

Soběnov  2593 7. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  479 3. kolo 
Soběnov  2583 8. kolo KONÁREK Jiří TJ N.Hrady  471 5. kolo 
Soběnov  2581 3. kolo ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  461 3. kolo 
TJ N.Hrady  2528 5. kolo ŠEDIVÝ Milan st. Soběnov  457 5. kolo 
Soběnov  2500 5. kolo ŠEDIVÝ Kamil Soběnov  450 7. kolo 
Chotoviny  2488 3. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  448 3. kolo 
Třebíč B 2447 8. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 447 7. kolo 
Lok. Tábor B 2377 7. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov  442 8. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Dačice D 3300 3. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  608 7. kolo 
St. Jihlava  3276 7. kolo DOBEŠ Jan Třebíč B 593 3. kolo 
Třebíč B 3276 7. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 587 3. kolo 
Třebíč B 3222 3. kolo DOLEŽAL Roman St. Jihlava  582 7. kolo 
Pelhřimov A 3168 5. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 571 7. kolo 
Třebíč B 3118 5. kolo KŘÍŽEK Miloš Dačice D 567 3. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 5x 
 7 : 1 10x 
 6 : 2 10x 
 5 : 3 7x 
 4 : 4 4x 
 3 : 5 3x 
 2 : 6 6x 
 1 : 7 2x 

 

 

 


